АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023                                                                                          № 43-П

д.Ивановщина

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  муниципального образования Ивановского сельского поселения Юрьянского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрация Ивановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее — Перечень). Прилагается.

2. Заместителю главы Ивановского сельского поселения Кубарыч Л.В. ознакомить муниципальных администрации Ивановского сельского поселения с Перечнем, утвержденным настоящим постановлением.

3.
Настоящее постановление вступает в законную силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Ивановского сельского поселения Кубарыч Л.В
Глава Ивановского
сельского поселения                                                 А.Б. Хамидулин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Ивановского

Сельского поселения                                                               А.Б. Хамидулин

Разослать: архив, прокуратура, администрация.

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

Администрацией Ивановского

Сельского поселения

от 03.08.23   №44-П

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы органов муниципального образования Ивановского сельского поселения Юрьянского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущие должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации Ивановского сельского поселения

Старшая должность муниципальной службы

Специалист 1 категории, бухгалтер-финансист администрации Ивановского сельского поселения

Младшая должность муниципальной службы

Специалист 2 категории, специалист по работе с земельными участками администрации Ивановского сельского поселения